

# Velilerin rolü çok önemli

Alman-Türk Dostluk Derneği: Türk kökenli göçmenlerin eğitim ile yükselişini konu alan konferans yoğun ilgi gördü



Dernek başkanı Arif Diri (solda) konukları selamlarken. Arif Diri, der Vorstandsvorsitzende des Deutsch-Türkischen Freundschaftvereins (links), begrüßt alle Anwesenden.

Bobingen Türk - Alman Dostluk Derneği: Mittlere Mühle'de gerçekleşen Türklerin eğitim ile ilerlemeleri konulu söyleşi yoğun ilgi ile karşılaştı. Daveti Türk-Alman Dostluk Derneği düzenledi. Dernek başkanı Arif Diri bu söyleşinin hedefini şöyle dile getirdi: Biz bununla birlik ve beraberlik için yeni köprüler kurmak is-

tiyoruz. Davet edilen sekiz misafirin hepsi, kuaför Ayye Avcı hariç, akademisyendi. Onlar söyleşiye gelen 50 misafirin önünde kendi edindikleri okul hayatı ve eğitim sistemi ve iş hayatı tecrübelerinden bahsettiler. Misafirler ve ziyaretçilerin dahil olduğu bu söyleşi kültür bakanlığının eski başkanı Reinold Lenski tara-

findan sunuldu. Bir şeyleri başarmak için yüzdenin en az 150'sini vermeniz gerekir, diye açıkladı 1982 de Augsburg'da doğan ve şu an Augsburg'da avukatlık yapan İpek Altınışık. Bobingen'deki gençlik merkezinin yeni başkanı Ufuk Çalışıcı ise Türkiye'de doğmuş. Kendisi Almanya'da kendini eğitmek ve geliştirmek için sunulan imkan ve destekleri takdir ettiğini dile getirdi.

## Fakat iş bulmak zor

Bu açıklamaya doktor Arif Sezer karşılık verdi ve sorunun meslek sahibi olmak değil iş bulmak olduğunu söyledi. Biz Türklerin şansının artması için özgüvenimizi güçlendirmemiz gerektiğini vurguladı. Podyumdan gelen yorumlarda ise çoğunlukla ebeveynlerin Alman eğitim sisteminin imkanları hakkındaki çaresizliği ve bilgisizliği ön plana çıktı. Burada öğretmenlere daha çok iş

düştüğü de dile getirildi. Dr. Jaufmann ortaokulu rektörü Ulrich Batthe Türk ebeveynlerinin veliler başkanlığına çok nadir aday olduklarına ve veli toplantılarına çok nadir katıldıklarına öne çıkardı. Bunun ardından velilerin rolü ve çocuklarına destek olma konusunda nasıl bir imkana sahip oldukları konusu söyleşinin ana teması

oldu. Bu konuda bir düzenleme sağlamak için veliler dernekleri ön plana sürüldü. Mustafa Dalıanoğlu diğer bölgelerde de olduğu gibi veliler derneğinin bunun üstesinden gelebileceğini söyledi. Herkesin benéfik olduğu bir şey vardı: mesleki başarının temelleri çocuğun büyüdüğü ev ortamında ve okulda atılıyormuş.



Türk konuklar kendi tecrübeleri hakkında konuşuyor. Die türkischstämmigen Gäste berichten von ihren Erfahrungen.

Foto: Deutsch-Türkischer Freundschaftvereins